泉师院体委[2007] 1 号文

泉州师范学院2007年度体育工作计划和竞赛通知

教育部、国家体育总局、共青团中央共同决定，从2007年开始，结合《学生体质健康标准》的全面实施，在全国各级各类学校中广泛、深入地开展全国亿万学生阳光体育运动。2007年，我校体育运动委员会将积极响应上级主管部门的号召，结合我校的具体实际，本着以普及全民健身为重点，以常规体育教学为基础，开展形式多样的体育活动。经研究，特制订如下工作计划和体育赛事（见附件）。希望各单位大力宣传，精心准备，努力营造我校健康向上、积极良好的体育锻炼氛围。
泉州师范学院体育运动委员会

                                     二00七年三月二十日

附件：泉州师范学院体育运动委员会2007年工作计划和赛事安排
通知规定

主  送：各二级学院

抄  送：校领导 校办  教务处  学生处  团委  存档（一）

泉州师范学院体育运动委员会             2007-3-20印发

附件：泉州师范学院体育运动委员会2007年工作计划和赛事安排
泉州师范学院体育运动委员会2007年工作计划和赛事安排
教育部、国家体育总局、共青团中央共同决定，从2007年开始，结合《学生体质健康标准》的全面实施，在全国各级各类学校中广泛、深入地开展全国亿万学生阳光体育运动。2007年，我校体育运动委员会将积极响应上级主管部门的号召，结合我校的具体实际，本着以普及全民健身为重点，以常规体育教学为基础，开展形式多样的各类体育活动。为此，特制订如下工作计划：

一、进一步树立健康第一的指导思想
学校是提高青少年健康素质的关键环节。青少年学生的健康是一个民族健康素质的基础，关系到民族的未来和国家的竞争力。为此，我校将进一步加强健康第一的指导思想教育；进一步宣传和改善体育运动的有关知识和锻炼环境；不断改革体育课堂教学。使同学们更多机会地参与到体育锻炼当中去。

继续做好全校学生体质测试工作，做好统计、上报等工作。
二、进一步完善基层体育竞赛活动
进一步指导和完善各二级学院的小型运动会；引导学生体育社团规范化发展；鼓励各行政单位组织举办的单项体育比赛和娱乐活动。使我校的基层体育更加蓬勃发展。

三、继续抓好群体竞赛工作

1、进行常规的校业余运动队训练。

征得领导及有关部门的支持，以校选课形式，抓好篮球、田径、武术等传统项目的训练工作。

2、拟开展以下大的体育竞赛活动

 eq \o\ac(○,1) 3月份组织参加厦门国际马拉松比赛，

 eq \o\ac(○,2) 3月底4月初举行校学生乒乓球赛

 eq \o\ac(○,3) 5月份举行学生“五四”杯足球赛

 eq \o\ac(○,4) 4-5月份协助二级学院举办院运会

 eq \o\ac(○,5) 10月份举行学生篮球赛

 eq \o\ac(○,6) 11月份协助校体委举行第26届田径运动会

⑦ 12月份举行校学生长跑比赛

⑧ 12月份举办全省高校教授篮球邀请赛
泉州师范学院体育运动委员会

2007.2.28

PAGE
1